البته موفقیت آسه‌آن در مقایسه با سایر همگرایی‌های منطقه‌ای از جمله اکو به مراتب بهتر

۱. برای اطلاعات بیشتر درخصوص ASEAN, WTO و جهانی شدن به مقاله Anderson (2001) می‌توان مراجعه نمود.

است. سازمان همکاری اقتصادی (اگو) در منطقه خاورمیانه و آسیای مرکزی با همکاری سه کشور عضو پیمان سنتو، یعنی ایران، پاکستان و ترکیه عملاً از سال ۱۳۴۳ شمسی (۱۹۶۴ میلادی) شروع به کار کرد. در سال ۱۳۷۱، جمهوری‌های تازه استقلال یافته آسیای مرکزی پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی به این سازمان پیوستند. در حال حاضر اگو دارای ده عضو به قرار زیر می‌باشد: ایران، پاکستان، ترکیه، آذربایجان، افغانستان، ترکمنستان، ازبکستان، قزاقستان، قرقیزستان و تاجیکستان.